				

ИЗВЕШТАЈ
За реализирани средства по основ на Ваучер од Агенција за млади и спорт

Натпреварувачот Ива Димитриевска доби Ваучер бр. 08-476/73  во износ од 70.000,00 денари. Ваучерот беше реализиран од компанијата Бензинска Twins Petrol.

Заклучно со 31.12.2020 реализацијата е следнава:
	Наплатено
	70.000

	Искористено
	11.265



	
	Тип на трошок
	Вк. Износ

	1
	Спортска опрема
	11.265




	
	
		Останато
	Вк.Износ

	
	
	58.735.ден
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